[image: image1.jpg]

администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017 года
№ 303
станица Каневская
О перезакладке похозяйственных книг  Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Приказом Минсельхоза РФ от 11 октября 2010 г. № 345
"Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов", п о с т а н о в л я ю:

1. Провести перезакладку похозяйственных книг Каневского сельского поселения Каневского района по состоянию на 01 июля 2017 года сроком на пять лет.

2. МКУ «Управление имущественных отношений и организации основной деятельности» (Апанасова) организовать работу по перезакладке похозяйственных книг Каневского сельского поселения Каневского района путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

3. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать информационное сообщение о проводимом мероприятии в средствах массовой информации.

4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района            А.Н.Яковенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                  В.Б. Репин